НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
21.04.2020 – 24.04. 2020
Маке донски јазик: 
Вторник: Усвојување на ракописната латинична буква Џџ – да напишат по два реда од буквата, да одговорат на барањата во учебникот на стр.191  (Обиди се,  Вежбај изговор, Слично, а различно и Твори при што да внимава на убаво пишување и на поврзувањето на буквите).
Среда: Обработка на народна приказна „Ластовицата и врапчето“ – да ја претстави со техниката ѕвезда, а ликовите да ги претстави со техниката петоред.
Четврток : Обработка на текст „И баба знае за глаголите“ со грозд техника да претстави што работи дома твојата баба,  да се прочита текстот и да се одговори на прашањата Разговараме за расказот, а потоа да се претстави ликот на бабата со техниката петоред.
Јазик – запознавање со глаголи – да се проследи презентацијата и да се одговори на барањата на стр.197: Согледај, провери се и утврди.  
Петок: Јазични вежби за глаголи преку текстот „Ластовицата и врапчето“ – да ги пронајде глаголите од текстот и да ги класифицира во табела според тоа што означуваат: работа, дејство, состојба
Математика:
Вторник: Монети и банкноти- презентација и наставен лист
Среда: Задачи со пари – наставен лист
Четврток: Текстуални проблеми во кои се вклучени пари - наставен лист

Петок: Активности за следење на постигањата на ученикот- наставен лист
Природни науки: 
Вторник: Живот без храна и вода 
Среда: Дијамант 9 – презентација и наставен лист
Ликовно образ. :
Среда: Комбинации со отисоци – наставен лист
Музичко образование: 
Четврток: Опис на народни инструменти https://nabukva.mk/vnoti/opis_zurla.html 

петок: Повторување за народни инструменти
англиски III/2
Тема 7: Нашиот свет 

Цели и задачи: 

1.
Презентирање нов вокабулар за превозни средства (стр.54)

https://www.youtube.com/watch?v=sHWUMsBQQns   
https://www.youtube.com/watch?v=Ut-HbauKzDw 
2. Вежби за читање со разбирање (стр.55)

- Да се препишат речениците вежба 8 и да се напише за која слика се однесува реченицата (1 или 2)

Бонус песничка https://www.youtube.com/watch?v=dDHJW4r3elE 

